防火防災啓発ビデオテープ・ＤＶＤ借用申請書

令和   年   月   日

彦根防火保安協会長   様

            申請者 住  所

                団 体 名

                代 表 者

                Ｔ Ｅ Ｌ

 下記のとおり防火防災啓発ビデオテープ・ＤＶＤを借り受けたいので申請し

ます。

記

１ 借用期間

        年   月   日 ～   月   日

２ 借用希望ビデオテープ・ＤＶＤ

３ 対象者

４ 目 的